

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

придбання обладнання багатоквартирних домофонних систем

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 149,720 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	1601-2293 варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 2МП IP виклична панель зі шрифтом Брайля DHI-VTO6221E-P; (маса=0)	комплект	6	10798,00	64788
2	1602-11143 варіант 1	Маршрутизатор Mikrotik hEX PoE lite; (маса=0,0565)	шт	1	2548,00	2548
3	1602-11151 варіант 1	Комутатор Dahua DH-PFS3010-8ET-65 8-портовий PoE; (маса=0,0275)	шт	12	3165,00	37980
4	1602-11153 варіант 1	8-портовий L2 некерований комутатор DH-PFS3008-8ET-L; (маса=0,005)	шт	2	690,00	1380
5	1602-11159 варіант 1	Блок безперебійного живлення PSU-1203LED; (маса=0,0065)	шт	6	1562,00	9372
6	1602-50001 варіант 1	Мультимедійний щит 3 рядний внутрішньої установки Hager Golf ; (маса=0,00016)	шт	5	3825,00	19125
7	1602-50002 варіант 1	Мультимедійний щит 4 рядний внутрішньої установки Hager Golf ; (маса=0,00016)	шт	1	4359,00	4359
8	15171-1455	***Устаткування, що не монтується*** Ключ багатоблоковий КТП; (маса=0)	шт	80	56,00	4480
		Разом				144032
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	4656	0,007	5655 33

1	2	3	4	5	6	7
		Всього вартість устаткування				149687
		Всього вартість будівельних робіт				33
		Всього по кошторису				149720

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]